
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 13/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 198/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης απόφασης Οικονομικής Επιτροπής, αρ.122/2015 
που αφορά δρομολόγια μεταφοράς μαθητών Α/θμιας εκπαίδευσης με ταξί σχολικού έτους 2014-2015. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Μαρτίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1139/20-3-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης 
μέλος, 7) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  και  9) Παντελής Λασκαρίδης 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 198: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Ε. Ιορδανίδου, υπάλληλος της 
Δ/νσης Διοικητικού –Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/τ.τ.1053/18-3-2015  έγγραφό της 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1)Tο άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής όπως                 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 4071/2012,  
2)Το άρθρο 100 του Ν 4182/10-9-2013 «Κύρωση κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις», (ΦΕΚ 185/τ.Α΄/ 10-09-2013), 
   
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την τροποποίηση της απόφασης 122/2015 που αφορά αλλαγή, στον συγκεντρωτικό πίνακα νέων 
δρομολογίων Α/θμιας Εκπ/σης Μισθωμένων Ταξί Ν.Καβάλας στο Νο 3 δρομολόγιο, ως προς το όνομα 
του μεταφορέα από Κυριάκος σε Βασίλειος και ως προς την τιμή, με αναδρομική ισχύ στο σχολικό έτος 
2014-2015. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση  της απόφασης 122/2015 που αφορά αλλαγή, στον συγκεντρωτικό πίνακα νέων 
δρομολογίων Α/θμιας Εκπ/σης Μισθωμένων Ταξί Ν.Καβάλας στο Νο 3 δρομολόγιο, ως προς το όνομα 
του μεταφορέα από Κυριάκος σε Βασίλειος και ως προς την τιμή, με αναδρομική ισχύ στο σχολικό έτος 
2014-2015 σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα ως εξής : 

 

ΑΔΑ: 7ΠΡΠ7ΛΒ-Υ0Ω



3 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΔΑΤΟΥ 

(07ΝΠ) Μικρό Δάτο- 
Δάτο –Πολύστυλο 
και αντίστροφα (στις 
12:15 ) 

       

    

ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       

Χιλιομετρική 
Τροποποίηση(προστίθεται το 
Μικρό Δάτο), αλλαγή   ως 
προς την τιμή και ως προς το 
όνομα του μεταφορέα από 
Κυριάκος σε Βασίλειος  

 
      23,16€                    

 

           

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση 122/2015. 

 
 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  198/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ         
               

 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ         
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 

                     ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 
                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΠΡΠ7ΛΒ-Υ0Ω


		2015-04-02T13:13:09+0300
	Athens




